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Bereitstellung der Vergleichskriterien
gemäß § 17 Nrn. 2 und 3 ZKG

für Betreiber einer Vergleichswebsite

Name des Zahlungsdienstleisters: Volksbank Trier-Eifel eG
Kontobezeichnung(en): VR-Klassik

VR-Klassik (Mitglied)
VR-Direkt
VR-Direkt (Mitglied)
VR-Premium
VR-Premium (Mitglied)
VR-Premium
FreeWay-Konto
VR-Standard
VR-Basiskonto
VR-P-Konto

Datum: 03.06.2024

Angaben zum Filialnetz
(§ 17 Nr. 2 ZKG in Verbindung mit § 4 VglWebV)

Filialen (Anzahl der inländischen Zweigstellen) 29

Postleitzahl(en) der inländischen Zweigstellen 54568
54595
54668
54576
54666
54673
54662
54589
54298
54411
54427
54421
54451
54329
54453
54439
54457
54314
54523
54306
54338
54293
54320
54292
54294
54296
54290
54311



134 450    10.18  40345 Seite 2 von 2 

Angaben zum Geldautomatennetz
(§ 17 Nr. 3 ZKG in Verbindung mit § 5 VglWebV)

Geldautomaten (Anzahl der inländischen Selbstbedienungsgeräte, die die Aus-
gabe von Bargeld ermöglichen und an denen der Kunde die Geldausgabefunktion 
mit einer zum Zahlungskonto ausgestellten Zahlungskarte unentgeltlich nutzen 
kann) 15520

Unentgeltliche Nutzung der Geldausgabefunktion solcher Automaten im Ausland 
mit einer zum Zahlungskonto ausgestellten Zahlungskarte nein


